
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETA NEDELJA 
Klasa: 013-01/09-01/1 
Urbroj:  2144/03-01-09-27 
 
Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske (»Narodne novine«, 
br.22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04 i 99/04 - ispr. - dalje: Zakon) Općinsko izborno povjerenstvo 
Općine Sveta Nedjelja donosi 

R J E Š E N J E 

O ODREðIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

 Za područje Općine Sveta Nedelja odreñuju se slijedeća biračka mjesta: 
 
 1/ Biračko mjesto broj 1 NEDEŠĆINA, prostorije Osnovne škole "Vitomir Širola – 
Pajo" Nedešćina koje obuhvaća birače s prebivalištem u slijedećim naseljima: Nedešćina, 
Beneci, Klapčići, Šoteti, Černjuli, Frižolini, Jurazini, Eržišće. 
 
 2/ Biračko mjesto broj 2 NEDEŠĆINA, prostorije Osnovne škole "Vitomir Širola – 
Pajo" Nedešćina koje obuhvaća birače s prebivalištem u slijedećim naseljima: Cere, 
Načinovići, Poldrugovci, Kraj Drage, Blečići, Gergorići, Vidas, Škandul, Santalezi, Brnjci, 
Maretići, Lukići, Stepančići, Tomažići, Stonje, Vrećari, Ravnići, Gorica i Dom starih i 
nemoćnih. 
 
 3/ Biračko mjesto broj 3 SVETI MARTIN, prostorije Osnovne škole "Vitomir Širola 
– Pajo" Nedešćina, Područna škola Sveti Martin, koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
slijedećim naseljima: Sveti Martin, Mala Čamparovica, Vela Čamparovica, Paradiž, Ružići, 
Frkalonci, Rašani, Baloti, Županići, Matijuci, Žnjidari, Zulijani, Paladin, Markoci, Merlin, 
Beučići, Batelići i Carnjulevo. 
 
 4/ Biračko mjesto broj 4 SNAŠIĆI, prostorije Doma kulture Snašići (Boćarski klub), 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u slijedećim naseljima: Snašići, Pustić, Mikuljani, 
Frančići, Zagorčići, Mali Golji, Družeti, Mali Turini, Marići, Tomovi, Veli Golji i Veli 
Turini. 
 
 5/ Biračko mjesto broj 5 ŠTRMAC, prostorije trgovačkog društva SEDIA d.o.o. 
Štrmac, koje obuhvaća birače s prebivalištem u slijedećim naseljima: Štrmac, Dubrova, 
Sušalj, Barčica, Katarići i Mikolovski. 
 
 6/ Biračko mjesto broj 6 ŠUMBER, prostorije Doma kulture Šumber (Balarini) koje 
obuhvaća birače s prebivalištem u slijedećim naseljima: Šumber, Balarini, Blaškovići, 
Branjevac, Benazići, Celići, Falori, Fućki, Golomičari, Grašići, Katun, Kinkeli, Mihovilčići, 
Noskovići, Radovići, Stancija, Šćedini, Slivari, Vrt, Vojići, Kiršići, Juršeti, Baštići, Juroni, 
Tomaši, Žvanji, Butari i Šoteti. 
 
 
 U Nedešćini, 10. prosinac 2009. godine. 

                       Predsjednik 
             
          Vitomir Černjul, v.r. 


